Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.08.2019
	№ 4658

	О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 11.01.2013 № 35 и в Правила работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор, утвержденные постановлением администрации городского округа
г. Бор от 11.01.2013 № 35
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 11.01.2013 № 35 «Об утверждении Правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области» следующие изменения:

1.1 в пункте 5 слова «контролю за ценами» исключить;
1.2 в подпункте 5.2 пункта 5 слова «министерство поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области» заменить на слова «Министерство промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области»;
1.3 в пункте 8 слова «по экономике, транспорту, связи и координации торговли А.В. Мочкаева» заменить словами «А.В. Боровского».

2. Внести в Правила работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.01.2013 № 35, следующее изменения:
2.1 в абзаце 2 пункта 1.1 слова «присоединения или неприсоединения» заменить на слова «наличия или отсутствия подключения (технологического присоединения)»;
2.2 абзац 12 пункта 1.2 изложить в следующей редакции: «объекты дорожного сервиса - здания, строения, сооружения, иные объекты, предназначенные для обслуживания участников дорожного движения по пути следования (автозаправочные станции, автостанции, автовокзалы, гостиницы, кемпинги, мотели, пункты общественного питания, станции технического обслуживания, подобные объекты, а также необходимые для                                    их функционирования места отдыха и стоянки транспортных средств)»;
2.3 раздел 7 исключить.

3. Внести в Приложение 2, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.01.2013 № 35, следующие изменения:
3.1 цифру 1 по тексту исключить;
3.2 слова «А.В. Киселев» заменить на слова «И.О. Фамилия».

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	М.С. Хлебодарова

	37159

PAGE
1